５月２８日(金)に「令和３年度 定時総会」がＫＢＳホールに

て開催されました。

今回は新型コロナウィルスの感染拡大防止のため、規模を縮小

しての開催となりました。

事前に皆様へお願いしておりました委任状は、必要数である会

員数の過半数を超え、総会を円滑にすすめることができました。

毎年多くの会員様にご協力をいただき、ありがとうございます。

計 353 名

宅建第五支部
ＮＯ.９４   令和 ３年 ７月 ２９日（木）

例年、開催しておりました右記行事につきましては、

新型コロナウイルス感染拡大の影響を鑑み、

参加者の皆様の健康・安全面を第一に考慮し

誠に残念ではございますが、本年度も開催を中止させて

いただくこととなりました。

楽しみにしてくださっていた皆様には、

大変ご迷惑をおかけ致しますが、

何卒ご理解いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

開 催 中 止

〒602-0915  京都市上京区中立売通新町西入三丁町 453－3 京都府宅建会館１階

今年度の事業について

 令和３年度 本部球技大会

・親睦ソフトボール大会

・親睦ゴルフ大会

TEL：（075）417-0007         FAX：（075）417-0008
 公益社団法人京都府宅地建物取引業協会 第五支部      責任者：木村 勝尚  担当者：坂本 博士  発行：支部事務局

📅 協会カレンダー  ※塗りつぶしは休日

６月１０日(木)、協会本部にて、第五支部の資格

審査委員会、執行部会を開催致しました。

（新型コロナウイルス感染予防のため、最小限の

人数で実施する等、特別措置の上での開催となり

ました。）

【６月入会】

㈲大西建産  代表者 大  修一 様

   亀岡市篠町野条馬場１番地３７
   TEL：0771-24-0051 FAX：0771-24-0027

 ㈱タイキ   代表者 山﨑 大樹 様
   南丹市日吉町胡麻中野辺谷３番地５０
   TEL：0771-60-6956 FAX：0771-60-7857

定時総会のご報告

全体で３９名、第五支部からは支部役員３名のほか、２名

の方にご出席いただきました。

                   正会員：  ２９４名

                           準会員：   ２６名

                計：  ３２０名

（令和 3年 7月 29日現在）

【資格審査委員会】

第五支部 事業

・第五支部 納涼会

第五支部会員数